Union Générale des Vietnamiens du Rhône (UGVR)
Hội Người Việt Nam tại Pháp – Chi Hội Rhône

38 rue Sainte Geneviève 69006 Lyon.
Tél: 04 78 52 46 30.

Courriel : ugvr@laposte.net

Chi hội Rhône tổ chức Tết Nhâm Thìn 2012

Chi hội Rhône - Hội người Vi ệt Nam tại Pháp (HNVNTP) đã tổ chức liên hoan Tết
Nhâm Thìn vào ngày Chủ nhật 29/1 vừa qua - tại Trung tâm Văn hóa và Đời sống Hội
đoàn (Centre Culturel et de la Vie Associative).

Trung tâm Văn hóa và Đời sống Hội đoàn là một cơ sở tiện nghi của thành phố
Villeurbanne (gần trung tâm và các phương tiện giao thông công cộng như métro,
bus ...).